

**Odbor územního plánování a
stavebního řádu**
Oddělení stavebního řádu

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

datum	oprávněná úřední osoba	číslo jednací	spisová značka
23.4.2018	Ing. Dohnálková Dana	KUZL 29137/2018	KUSP 26512/2018 ÚP-Do

Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odbor ÚP“) byla dne 11. 4. 2018 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž jste požádal o poskytnutí přehledu všech odvolacích a přezkumných řízení, vedených krajským úřadem Zlínského kraje v letech 2008 až 2017, jejichž předmětem bylo rozhodnutí stavebního úřadu, kterým byl stanoven účel stavby k provozu pilařského závodu. Pro každé řízení jste požádal o uvedení označení stavby, čísla jednacího krajského úřadu, oprávněné úřední osoby krajského úřadu, názvu stavebního úřadu, označení rozhodnutí stavebního úřadu, označení žadatele, označení odvolatele a označení konečného rozhodnutí krajského úřadu.

K Vaší žádosti sdělujeme, že ve výše uvedených letech bylo odborem ÚP vedeno odvolací řízení na stavbu označenou jako „xxxxxxx“. Ve věci této stavby bylo odborem ÚP rozhodováno celkem třikrát, a to:

1) rozhodnutím odboru ÚP vedeným pod sp. zn. KUSP 43550/2012, oprávněná úřední osoba Ing. arch. Vladimír Zicháček, stavební úřad – odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm, rozhodnutí stavebního úřadu č.j. MěÚ-RpR/09685/2012 ze dne 4.6.2012, žadatel L.K., odvolatel M.Š., konečné rozhodnutí odboru ÚP č.j. KUZL 62091/2012 ze dne 12.9.2012 sp. zn. KUSP 43550/2012

2) rozhodnutím odboru ÚP vedeným pod sp. zn. KUSP 43550/2012, oprávněná úřední osoba Ing. arch. Vladimír Zicháček a Mgr. Ivan Švec, stavební úřad – odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm, rozhodnutí stavebního úřadu č.j. MěÚ-RpR/15357/2014 ze dne 22.4.2014, žadatel L.K., odvolatel M.Š., konečné rozhodnutí odboru ÚP č.j. KUZL 34806/2015 ze dne 30.6.2015 sp. zn. KUSP 43550/2012

3) rozhodnutím odboru ÚP vedeným pod sp. zn. KUSP 16860/2016, oprávněná úřední osoba Mgr. Ivan Švec, stavební úřad – odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm, rozhodnutí stavebního úřadu č.j. MěÚ-RpR/01006/2016 ze dne 28.1.2016, žadatel L.K., odvolatel M.Š., konečné rozhodnutí odboru ÚP č.j. KUZL 27603/2016 ze dne 27.4.2016 sp. zn. KUSP 16860/2016.

Pokud se jedná o část žádosti, směřující k uvedení jména a příjmení žadatele o vydání správního rozhodnutí a jména a příjmení odvolatele, byla žádost v této části s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zamítnuta rozhodnutím vydaným pod č.j. KUZL 29214/2018 dne 23. 4. 2018, sp. zn. 26512/2018 ÚP-Do.

otisk úředního razítka

Ing. Dana Dohnáková
vedoucí oddělení stavebního řádu
(dokument opatřen elektronickým podpisem)

Obdrží:

XXXXXXXXXX